
Uchwała Nr 34/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia

2004 roku

Uchwała Nr 78/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 20002 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 26.04.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-04-26

Numer uchwały 34/2004

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Zakładów Ortopedycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Konstancinie - Jeziornie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Zakładów Ortopedycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Konstancinie - Jeziornie – przyjętego uchwałą Nr 78/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 2002 roku w

sprawie zatwierdzenia statutu Zakładów Ortopedycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Konstancinie - Jeziornie - określone w uchwale Nr 10 Rady Społecznej Zakładów Ortopedycznych SPZOZ w Konstancinie -

Jeziornie z dnia 6 stycznia 2004 r. w sprawie zmian statutu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Rada Społeczna Zakładów Ortopedycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstancinie -

Jeziornie w dniu 6 stycznia 2004 roku podjęła uchwałę Nr 10 w sprawie zmian statutu.

Zmiana polega na wykreśleniu w § 7 – ust. 3 ,,Dyrektor Zakładów zarządza nimi przy pomocy Zastępcy ds. zaopatrzenia

ortopedycznego i Głównego Księgowego.”

Rada Społeczna Zakładów Ortopedycznych pozytywnie zaopiniowała zmianę polegającą na likwidacji stanowiska zastępcy

dyrektora ds. zaopatrzenia ortopedycznego w celu poczynienia dalszych oszczędności w Zakładzie.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


